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Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800
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+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggt parhus med 4 sovrum, trädgård och pool till salu
i Vilanova i la Geltrú

Vill du bo i ett modernt funktionellt hus, med stor trädgård och lugn, är det här din
möjlighet. Beläget i ett av de mest exklusiva områdena i Vilanova i la Geltru, är detta
hem idealiskt både för de människor som letar efter sin första bostad, såväl som för
de som letar efter en plats att vila på och koppla av med familjen från vardagen
under helgerna eller semester.

Det är ett enfamiljsparhus med tre vindar som består av 2 våningar som är fördelade
på ett funktionellt sätt:

På första våningen hittar vi det täckta garaget där du kan parkera en stor bil. Genom
garaget når vi hallen som ger vika för dagdelen bestående av ett vardagsrum-matsal
med ett modernt amerikanskt kök, ett badrum med dusch för gäster och ett stort
sovrum eller, om du föredrar, ett stort kontor. Från vardagsrummet har vi tillgång till
en vacker terrass som leder till den spektakulära privata trädgården som omger
större delen av huset, där vi hittar poolen.

Bredvid köket hittar vi en modern trappa, som leder till andra våningen, på denna
nivå kan du se tre dubbelrum, två av dem med tillgång till en stor balkong och delar
ett komplett badrum med dusch, det tredje Sovrummet är en svit och har tillgång till
en spektakulär terrass.

Leverans av arbetet: ca 1 år efter att bygglovet erhållits. Denna fastighet erbjuder
möjlighet att bygga en källare -1 våning (ingår ej i priset)

Om du har några frågor eller vill ha mer information om denna bostad, begär
information utan förpliktelser.

Priset inkluderar inte skatter, notarie eller fastighetsregistreringsavgifter. Bilder utan
avtalsvärde.

lucasfox.se/go/vil49856

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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